

HTH Køkkener Bornholm ApS

Åkirkebyvej 50

3700 Rønne

CVR-nr. 43 54 49 50

Årsrapport for perioden 1. oktober 2024 til 30. september 2025

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2026

Casper Holm Nielsen
dirigent

St. Torvegade 12 · DK-3700 Rønne · Tlf 56950595 · CVR-nr. 74717810 · post@ronnerevision.dk · www.ronnerevision.dk

STATSAUTORISERET REVISIONSVIRKSOMHED
medlem af Kreston Danmark og Kreston Global

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

HTH Køkkener Bornholm ApS
Åkirkebyvej 50
3700 Rønne

E-mail: chne@hth.dk

CVR-nr.: 43 54 49 50

Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Stiftet: 23. september 2022

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Bornholm

Bestyrelse

Carsten Holm Nielsen, formand
Casper Holm Nielsen

Direktion

Casper Holm Nielsen, direktør

Revisor

Rønne Revision I/S
Statsautoriseret Revisionsvirksomhed
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 9.330, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.446.936.

På trods af et resultat omkring nul er vi tilfredse med årets udvikling. Bruttofortjenesten er steget fra DKK 3.179 t.kr. til DKK 3.446 t.kr., hvilket afspejler en god positiv udvikling i den underliggende drift. Udviklingen viser, at virksomheden bevæger sig i den rigtige retning og fortsat styrker sit forretningsmæssige fundament.

Året har været præget af et udfordrende marked, herunder mangel på kvalificeret arbejdskraft, men vores engagerede og dygtige medarbejdere har igen leveret en stor indsats. Samtidig nyder vi godt af et stærkt samarbejde med loyale kunder og solide samarbejdspartnere.

Vi er desuden glade for at være en del af HTH-kæden, hvor fællesskabsånd og et stærkt samarbejde bidrager positivt til både vores daglige drift og den langsigtede udvikling. Hertil kommer værdifulde synergier med vores søsterselskaber.

Vi ser optimistisk på fremtiden og forventer fortsat fremgang i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.446.511	3.179.339
Personaleomkostninger	1	<u>-3.219.669</u>	<u>-2.958.132</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		226.842	221.207
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-208.344</u>	<u>-206.400</u>
Resultat før finansielle poster		18.498	14.807
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		10.450	0
Finansielle indtægter		5.576	4.355
Finansielle omkostninger		<u>-22.274</u>	<u>-123.514</u>
Resultat før skat		12.250	-104.352
Skat af årets resultat	3	<u>-2.920</u>	<u>22.691</u>
Årets resultat		<u>9.330</u>	<u>-81.661</u>
Overført resultat		<u>9.330</u>	<u>-81.661</u>
		<u>9.330</u>	<u>-81.661</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		<u>700.000</u>	<u>800.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>700.000</u>	<u>800.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	46.389	63.333
Indretning af lejede lokaler	5	<u>394.800</u>	<u>451.200</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>441.189</u>	<u>514.533</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.141.189</u>	<u>1.314.533</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>3.607.822</u>	<u>3.204.372</u>
Varebeholdninger		<u>3.607.822</u>	<u>3.204.372</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.908.722	2.489.199
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	295.167	569.670
Andre tilgodehavender		168.493	359.944
Selskabsskat		<u>105.252</u>	<u>544.590</u>
Tilgodehavender		<u>2.477.634</u>	<u>3.963.403</u>
Likvide beholdninger		<u>345.584</u>	<u>2.382</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.431.040</u>	<u>7.170.157</u>
Aktiver i alt		<u><u>7.572.229</u></u>	<u><u>8.484.690</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-1.486.936</u>	<u>-1.496.267</u>
Egenkapital		<u>-1.446.936</u>	<u>-1.456.267</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>162.501</u>	<u>123.453</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>162.501</u>	<u>123.453</u>
Ansvarlig lånekapital		0	1.000.000
Anden gæld		<u>3.397.801</u>	<u>3.231.134</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>3.397.801</u>	<u>4.231.134</u>
Banker		586.965	202.675
Modtagne forudbetalinger fra kunder		498.320	208.880
Leverandører af varer og tjenesteydelser		767.148	1.183.791
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.112.433	3.456.943
Anden gæld		<u>1.493.997</u>	<u>534.081</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.458.863</u>	<u>5.586.370</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.856.664</u>	<u>9.817.504</u>
Passiver i alt		<u>7.572.229</u>	<u>8.484.690</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	-1.496.266	-1.456.266
Årets resultat	<u>0</u>	<u>9.330</u>	<u>9.330</u>
Egenkapital 30. september 2025	<u>40.000</u>	<u>-1.486.936</u>	<u>-1.446.936</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.843.307	2.601.695
Pensioner	280.961	262.907
Andre omkostninger til social sikring	45.909	54.541
Andre personaleomkostninger	<u>49.492</u>	<u>38.989</u>
	<u>3.219.669</u>	<u>2.958.132</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>5</u>	<u>5</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	100.000	100.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>108.344</u>	<u>106.400</u>
	<u>208.344</u>	<u>206.400</u>
der fordeler sig således:		
Goodwill	100.000	100.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.944	50.000
Indretning af lejede lokaler	<u>56.400</u>	<u>56.400</u>
	<u>208.344</u>	<u>206.400</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-36.128	-69.124
Årets udskudte skat	<u>39.048</u>	<u>46.433</u>
	<u>2.920</u>	<u>-22.691</u>

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. oktober 2024	1.000.000
Kostpris 30. september 2025	1.000.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	200.000
Årets afskrivninger	100.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	300.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>700.000</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. oktober 2024	150.000	564.000
Tilgang i årets løb	35.000	0
Kostpris 30. september 2025	185.000	564.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	86.667	112.800
Årets afskrivninger	51.944	56.400
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	138.611	169.200
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>46.389</u>	<u>394.800</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	553.167	1.354.527
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>-258.000</u>	<u>-784.857</u>
	<u>295.167</u>	<u>569.670</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	295.167	569.670
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>295.167</u>	<u>569.670</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. oktober 2024</u>	<u>30. september</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>2025</u>		
Ansvarlig lånekapital	1.000.000	806.134	0	0
Anden gæld	<u>3.531.134</u>	<u>3.500.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>4.531.134</u>	<u>4.306.134</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Den ansvarlige lånekapital afdrages månedligt fra 1. april 2025 med kr. 12.500 frem til 1. april 2026, hvorefter afdragene stiger til kr. 138.889. Lånet er rentefrit. Den ansvarlige lånekapital træder tilbage for alle gældsforpligtelser.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med CHN Rønne Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået to erhvervslejekontrakter. Kontrakterne kan opsiges med en varsel på 6 måneder. Den ene kontrakt kan dog tidligst opsiges til fraflytning den 1. oktober 2027. Huslejeoplyttelserne udgør hhv. t.kr. 102 og t.kr. 3.192.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af immaterielle og materielle anlægsaktiver, færdigvarer og handelsvarer samt tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) på t.kr. 6.000. Den bogførte værdi af aktiverne omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. september 2025 t.kr. 6.658.

Til sikkerhed for langfristede gældsforpligtelser har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt færdigvarer og handelsvarer efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) på t.kr. 6.000. Den bogførte værdi af aktiverne omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. september 2025 t.kr. 4.749.